DOS SENSORES ELÉTRICOS: **AS 
DEMAIS INFORMAÇOES SE 
ENCONTRA NO  CATALOGO EM 
ANEXO**  

EXXER AUSEN2000
-L11-001 

UN
D 2  R$       

41.500,00  
 R$       

83.000,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  
R$ 

1.167.716,00 

Valor total da proposta por extenso: R$ 1.167.716,00 (um milhão, cento e sessenta e sete mil, 

setecentos e dezesseis reais). 

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (Sessenta) dias corridos, contados da data da 
abertura da licitação 
Garantia dos produtos: 36 (trinta e seis) meses, para os itens 35;36;37;38 e 39 

DECLARAÇÕES: 

Declaramos também que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no